~~
1_J(Y

H>l'C,W,\ O
Auv1,xnsrA

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE ABERTURA DE INSCRIÇÃO PARA

ALUNOS NOVATOS

A IANDBEAS - através da sua mantida, o Colégio Adventista de ltabuna , inscrita no

CNPJ/MF sob o n. 07.114.699/0037-70, no uso de suas atribuições legais, aos 16 de abril

de 2020, torna público a prorrogação de prazo de abertura para inscrição de ALUNOS

NOVATOS À BOLSA DE ESTUDO, para o Ensino Básico, ano letivo 2020 -

impreterivelmente no período de: 16 de abril de 2020 à de 17 de abril 2020.

As turmas oferecidas: 2º ano; 3º ano; 4º ano; 5º ano; 6º ano; 8º ano; do Ensino

Fundamental.

AS-
EGIÃO ADMINISTRATIVA

a Silva Júnior
0-ABS

{ "type": "Document", "isBackSide": false }